
UCHWAŁA NR 9/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 

w sprawie: ustalenia wysokości składki członkowskiej – celowej na potrzeby zabezpieczenia środków 

na wniosek o płatność końcową projektu pn. „OZE w budynkach mieszkalnych na terenie 

Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego” 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 1 pkt g) Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego 

Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku oraz w związku z Uchwałą nr 7/2024 Nadzwyczajnego 

Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego 

z siedzibą w Rybniku z dnia 15 marca 2024 r. 

 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
1. Ustala się wysokość dodatkowej składki członkowskiej - celowej dla członków rzeczywistych 

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

na potrzeby projektu w następujących kwotach: 

 

Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny 112 957 zł 

Gmina Gaszowice 37 301 zł 

Gmina Godów 55 410 zł 

Gmina Gorzyce 79 049 zł 

Miasto Jastrzębie-Zdrój 107 675 zł 

Gmina Jejkowice 14 995 zł 

Gmina Kornowac 19 735 zł 

Miasto Krzanowice 21 362 zł 

Gmina Krzyżanowice 41 747 zł 

Gmina i Miasto Kuźnia Raciborska 34 637 zł 

Gmina Lubomia 29 184 zł 

Gmina Lyski 36 914 zł 

Gmina Marklowice 20 541 zł 

Gmina Mszana 30 114 zł 

Gmina Nędza 27 109 zł 

Gmina Pietrowice Wielkie 24 708 zł 

Miasto Pszów 38 959 zł 

Miasto Racibórz 93 873 zł 



Miasto Radlin 44 535 zł 

Gmina Rudnik 17 954 zł 

Miasto Rybnik 284 314 zł 

Miasto Rydułtowy 57 641 zł 

Gmina Świerklany 45 604 zł 

Miasto Wodzisław Śląski 105 770 zł 

Miasto Żory 117 636 zł 

Łącznie                1 499 722 zł 

 

 

2. Składka celowa wskazana § 1 ust. 1 przeznaczona jest na cele realizacji projektu „OZE w budynkach 

mieszkalnych na terenie Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego” tj. na potrzeby 

wniosku o płatność końcową w wysokości 5% wartości dofinansowania.  

3. Po zatwierdzeniu przez Instytucję Zarządzająca FE SL 2021-2027 wniosku o płatność końcową, 

akceptacji jego części sprawozdawczej z realizacji, kontroli na zakończenie projektu i ewentualnym 

pomniejszeniu kwoty płatności końcowej w wyniku jego realizacji, kwota składki celowej zostanie 

proporcjonalnie zwrócona Członkom Związku.  

 

§ 2 

1. Zobowiązuje się członków rzeczywistych Związku wskazanych w § 1 ust. 1 uchwały do wpłaty 

składek członkowskich - celowych w 2026 roku. 

2. Zobowiązuje się Zarząd Związku do określenia w drodze uchwały rzeczywistego terminu płatności 

składki członkowskiej - celowej na potrzeby zabezpieczenia środków na wniosek o płatność 

końcową projektu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  Sekretarz: 

 

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Piotr Kuczera 
 

 


